
Strøbyskolen 

Fælles om at 

være sammen 

Åbningstider i SFO2 

Mandag og onsdag: 13.30-17.00 

Tirsdag og torsdag: 14.15-17.00 

Fredag: 13.30-16.30 Telefonnummer til SFO2: 29379251 



  

 

 

 

 

 

 

 

SFO2 ligger på Strøbyskolen, og vi deler lokaler med skolen.  

Allerede fra 1. april kan 2. årgang starte i vores SFO2. Børnene kan gå i SFO2 til og med 6. klasse. På SFO2 har vi også børn fra 

skolens Regnbuegrupper. 

Pædagogerne og pædagogmedhjælperne er med i undervisningen på 3.-6. årgang, og det er med til at skabe den røde tråd 

igennem barnets hverdag. 

Der er mulighed for at tilvælge morgenåbning fra 6.30-8.15, når I melder jeres barn ind i SFO2. Morgenåbningen foregår i SFO1 

i indskolingshuset. 

 

Om eftermiddagen serveres der er lille måltid efter skoletid. Der er desuden mulighed for at have et ”frugtkort”, hvor I kan 

sætte penge ind på, og som kan bruges til at købe frugt om eftermiddagen. Kortet opbevares i Skranken. Kortet bruges desu-

den til betaling ved aftenarrangementer, hvor der kan være en symbolsk betaling for forplejning. 

Aftaler med børnene skal stå i Aulas komme og gå-modul, så hjælper vi med at få dem sendt afsted. Det kan være til sport og til 

bus.  

 

På SFO2 har børnene ikke mobiltelefoner og smartwatch fremme, da vi ønsker, at børnene er til stede i aktiviteterne og skaber 

relationer med hinanden. Efter kl. 16 må børnene bruge deres mobiltelefoner. Fredagen er ganske særlig, da børnene her må 

bruge det i hele SFO’ens åbningstid. 

 

Vi bestræber os på, at SFO2 er et rart sted at være. Der skal være en voksen, der har tid til en snak, og der skal være mulighed 

for at skabe hyggelige stunder og  nye relationer. 

 

 

   Velkommen     

på SFO2 



 

 

 

 

 

På SFO2 arbejder vi værkstedsbaseret. Det betyder, at børnene kan vælge hvilken aktivitet, som de har lyst til at deltage i. 

To gange om ugen er SFO2 i hallen, hvor der vil være boldspil og andre fysiske aktiviteter. Vi bruger også udeområdet i sko-

legården. 

På det kreative værksted kan du gravere i glas, lave lysestager, kort, tegne og  malerier. 

Er du til at bruge fantasien og arbejde med dine hænder, så kan der laves (næsten) alt i træ i træværkstedet. 

Om fredagen hygges der med en film og popcorn. Børnene elsker også, når der samtidig ordnes hår. 

 

 

 

 

Kan du lide at sy, brodere, lave smykker og være kreativ, så har du muligheden for det i sy-værkstedet. 

Ved ildstedet på naturgrunden hygger vi os sammen og laver mad over bål. Det kan være pandekager, suppe og burger. Du 

kan holde øje med tavlen i caféen, om ildstedet på naturgrunden er åbent. 

I Caféen laves der den daglige ret, som børnene får, når de kommer fra skole. Her hygger vi også med brætspil, banko og 

the. Vi har også bordtennisborde, hvor du kan spille mod kammerater eller spille ”rundt om bordet”. 

Er du til billard, computer, Playstation 4 eller Nintendo swift, så er et besøg i spillerummet måske noget for dig. 

Skranken er mødestedet. Her tjekker børnene ind og ud fra SFO2. 

 

 

 

 

 

 

Hverdagen 

på SFO2 



 

Traditioner 

I SFO2 har vi faste traditioner, som er med til at skabe nye fællesskaber og relationer blandt børnene. Aktiviteterne og 

traditionerne  er med til at skabe muligheder for spontane samtaler mellem børnene, fordi de har en fælles oplevelse.  

 

Hvert  år starter 2. årgang i SFO2 til april. Det fejrer vi med en fest for 2. klasserne. 

Til oktober holder vi Halloweenfest—med gys og gru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ved juletid er der mulighed for fordybelse i julegaver, og hvad der ellers hører sig til julen af samvær og hygge. 

Vi holder fastelavn med blandt andet tøndeslagning og aktiviteter. 

Hver sommer tilbydes de ældste børn at komme med på Vilde vulkaner, som er en børnefestival, der er to overnatninger. 

Børnene sover i teltlejr, hører musik og har et fællesskab i lejren. 

Der er overnatninger på SFO2 et par gange om året, diskofest, en tur til Køge og til Fisketorvet. 

 

Alle arrangementer og ture vil I høre nærmere om, når tiden nærmer sig. 

 


